

İlham Əliyevin ədaləti

**Azərbaycan xalqının faciəsinə
səbəb olan terrorçular,
cinayətkarlar mütləq
layiqli cəzalarını almalıdırlar**

İkinci Qarabağ müharibəsindən sonra yaranmış yeni realıqlara uyğun siyasət yürüdən İlham Əliyev həm də ədalət prinsiplərinə uyğun diplomatiyası ilə qətiyyətli mövqeyini bir daha dünyaya nümayiş etdirir.

Qalib Ali Baş Komandan kimi məğlub Ermənistanı çıxış yolu göstərən İlham Əliyevin regionun gələcək taleyi ilə bağlı irəli sürdüyü təkliflərin böyük dövlətlər, beynəlxalq təşkilatlar tərəfindən dəstəklənməsi təsdiq edir ki, Azərbaycan Prezidenti yalnız böl-

gədə sülhün, təhlükəsizliyin təmin olunması üçün çalışır.

İrəvanın Azərbaycana təzyiq etmək xülyası

Məğlub Ermənistanın sülh müqaviləsi imzalamaq əvəzinə siyasi şantajla məşğul olması onu göstərir ki, bu ölkə hələ də terrorçu niyyətindən, yaramaz xislətindən əl çəkə bilmir. Azərbaycanın guya Qarabağın erməni əhalisinə qarşı "humanitar fəlakət" həyata keçirməsi iddiası və 31 il əvvəl azərbaycan-

lılara qarşı XX əsrin faciəsini törətmiş erməni cəlladı Vaqif Xaçaturyanın saxlanılmasını "insan oğurluğu" adlandırması deyilənlərin təsdiqidir.

Həqiqət isə göz önündədir: Laçın sərhəd-buraxılış məntəqəsi açıqdır və Qarabağın erməni sakinləri buradan çox rahatlıqla hərəkət edə bilirlər. Yüklərin keçirilməsi üçün isə Azərbaycan yeni alternativ variant - Ağdam-Xankəndi yolundan istifadəni təklif edib. Lakin Ermənistan bu yoldan istifadə etməkdən imtina edir.



Azərbaycan xalqının faciəsinə səbəb olan terrorçular, cinayətkarlar mütləq layiqli cəzalarını almalıdırlar

Əvvəli 1-ci səh.

Görünür, Ermənistanın bu proseslə bağlı başqa "planı" var. Sadəcə olaraq, beynəlxalq ictimaiyyətin diqqətini bu məsələyə yönəltməklə Azərbaycana təzyiq etmək xülyasına düşüb.

Azərbaycanlılara qarşı cinayətlər və kütləvi qırğınlar törətmiş şəxslərin məsuliyyətə cəlb edilməsi ilə bağlı yaratdığı hay-küy isə bu ölkənin terrorçulara dəstək verdiyini təsdiqləyən reallıqdır. Yəni Ermənistanın Meşəlində, Xocalıda günahsız insanları qətlə yetirmiş Vaqif Xaçaturyanın həbsi ətrafında ajiotaj yaratması İrəvanın beynəlxalq ictimaiyyətdə Azərbaycanla bağlı yanlış təsəvvür formalaşdırmaq cəhdidir. Eyni zamanda Ermənistan verdiyi məlum bəyanatla Azərbaycanın Qarabağ bölgəsində ermənilər tərəfindən törədilmiş qətləmlərə haqq qazandırır, caniləri dəstəkləyir. Rəsmi İrəvanın bəyanatı həm də ədalətli istintaq araşdırmasına kobud müdaxilədir.

İkinci Qarabağ müharibəsindəki böyük Zəfərin əldə edilməsi o demək deyil ki, işğal dövründə və ondan öncə Azərbaycan xalqına qarşı törədilmiş erməni vəhşilikləri, onların törətdikləri ağır cinayətlər unudulub. Bu faciələr, qətləmlər təkcə məcburi köçkün soydaşlarımızın deyil, bütün Azərbaycan xalqının ürəyinə vurulmuş böyük dağdır. Xocalı faciəsi isə qan yaddaşımızdır. Əlbəttə ki, cinayətkar cəzasını almalıdır.

İlham Əliyev bu faciəni törətmiş cinayətkarların cəzalandırılması ilə bağlı hələ illər öncə çox qətiyyətli fikir səsləndirib: "Mən əminəm ki, gün gələcək Xocalı faciəsini törədən, dinc əhaliyə qarşı qəddarlıq göstərən, dinc əhalini məhv edən erməni cinayətkarları məhkəmə qarşısında cavab verəcəklər. O gün gələcəkdir".

Ötən həftə Vaqif Xaçaturyanın həbsi bunu bir daha təsdiqlədi. Eyni zamanda Azərbaycan xalqına qarşı qətləmlərdə iştirak edən digər erməni terrorçularına da bəlli oldu ki, bu millət, bu dövlət keçmişini unutmur. Azərbaycanlılara qarşı cinayət işləmiş hər bir şəxs cavab verəcəkdir.

Separatçıların Azərbaycanın ərazisində qalmaları bölgədə hərbi gərginlik mənbəyidir

Laçın sərhəd-buraxılış məntəqəsindəki durum, Azərbaycanın sülh missiyası ilə bağlı həyata keçirdiyi siyasət və bölgədəki ümumi son vəziyyət iyulun 29-da ABŞ Dövlət katibi Entoni Blinkenin Prezident İlham Əliyevə etdiyi telefon zəngi zamanı da müzakirə mövzusu olub.

Azərbaycan Prezidenti bir daha qətiyyətli mövqeyini nümayiş etdirərək əsl həqiqətləri Ağ Ev rəsmisinin diqqətinə çatdırıb. İlham Əliyev bildirib ki, Ermənistan tərəfinin atdığı təxribatçı addımlar sülh prosesinə maneçilik törədir, bu ölkənin silahlı qüvvələrinin Azərbaycanın suveren ərazisində qanunsuz olaraq qalmağa davam etməsi bölgədə hərbi gərginlik mənbəyidir. Bundan başqa, İrəvan Laçın dövlət sərhədindən keçid məntəqəsində hərbi təxribat törədir, sərhədçilərimizi atəşə tutur. Məğlub ölkə tərəfindən sərhəd-buraxılış məntəqəsində qaçaqmalçılığa cəhd edilir, icazəsiz yük avtomobilləri Azərbaycan ərazisinə göndərilir.

İlham Əliyev ABŞ Dövlət katibinə deyib ki, Azərbaycan humanizm prinsiplərinə əsaslanaraq bir daha Ermənistana alternativ variant təklif edib. Belə ki, Azərbaycanın ötən həftə Qarabağın erməni sakinlərinin ehtiyaclarının qarşılınması üçün Ağdam-Xankəndi yolundan istifadə etməklə bağlı təklif irəli sürməsinə və bunun Avropa İttifaqı, Beynəlxalq Qırmızı Xaç Komitəsi tərəfindən dəstəklənməsinə baxmayaraq, Ermənistan bütün təkliflərə qarşı çıxıb.

Azərbaycan Prezidenti erməni tərəfinin "Humanitar vəziyyət" və "blokada" ilə bağlı iddialarını siyasi manipulyasiya adlandıraraq deyib ki, Ermənistanın davamlı şəkildə pozucu fəaliyyət göstərməsi, sülh danışıqlarına, eləcə də Azərbaycan və yerli erməni sakinlər arasında təmas və dialoqun inkişafına maneçilik törətməyə çalışması qəbul edilməzdir.

İlham Əliyev qəti şəkildə vurğulayıb ki, Azərbaycan Qarabağın erməni sakinlərinin reintegrasiyası istiqamətində qərarlıdır. Bu məqsədlə Xocalıda birinci görüş artıq keçirilib və ikinci görüş üçün isə Azərbaycan yenə öz təklifini təqdim edib.

Entoni Blinken isə ABŞ-nin Azərbaycanla Ermənistan arasında sülh müqaviləsi üzrə müzakirələrə davamlı dəstəyini ifadə edərək, Laçın dövlət sərhədindən buraxılış məntəqəsi və digər alternativ yollar vasitəsilə keçidin önəminə, danışıqlardakı müsbət dinamikanın saxlanması üçün əhəmiyyətinə toxunub.

Göründüyü kimi, ABŞ bir daha İlham Əliyevin sülh gündəliyinə, bölgədə təhlükəsizliyin təmin olunması istiqamətində atılan hər addıma öz dəstəyini nümayiş etdirir, Azərbaycan Prezidentinin həyata keçirdiyi siyasəti təqdir edir.

Təəssüf ki, başda Fransa olmaqla bəzi qərəzli ölkələr, eləcə də ATƏT-in Ermənistan-dakı missiyası da İrəvanın separatizmi dəstəkləyən bu oyunlarına alət olub. Faktlar təsdiq edir ki, Ermənistanın məqsədi bölgəyə üçüncü tərəfləri cəlb etmək, gərginliyin coğrafiyasını genişləndirməkdən və sülh prosesini iflasa uğratmaqdan ibarətdir.

Lakin Ermənistan bilməlidir ki, Azərbaycan 44 günlük müharibədə BMT Təhlükəsizlik Şurasının 822, 853, 874 və

884 sayılı qətnamələrinin icrasını təmin etdiyi kimi, Xocalıda, Meşəli kəndində azərbaycanlılara qarşı həyata keçirilən soyqırımı və deportasiya cinayətlərinin təşkilatçılarından və icraçılarından olan Vaqif Xaçaturyanın istintaqa və gələcəkdə ədalət məhkəməsinin qarşısına çıxarılması istiqamətində müvafiq hüquqi addımlar atmaqla, "Soyqırımı cinayətlərinin qarşısının alınması və cəzalandırılması haqqında" Konvensiyanın tələblərini yerinə yetirib. Konvensiyanın 6-cı maddəsində qeyd olunur ki, soyqırımı və yaxud 3-cü maddədə sadalanan digər əməlləri törətmiş şəxslər bu əməlin törədildiyi dövlətin ərazisində səlahiyyətli məhkəmələr tərəfindən və ya yurisdiksiyasını Konvensiya tərəflərinin də qəbul etdiyi və bu tərəflərə şamil olunan beynəlxalq cinayət məhkəməsi tərəfindən mühakimə olunmalıdırlar. Azərbaycanın həm Konvensiyanın, həm də Cinayət Məcəlləsinin 103-cü və 107-ci maddələri çərçivəsində atdığı addımlar tamamilə hüquqi xarakter daşıyır.

Bir sözlə, bütün bu faktlar təsdiqləyir ki, Ermənistan tərəfinin məsələ ilə bağlı Azərbaycana qarşı səsləndirdiyi iddiaların heç bir əsası yoxdur. Azərbaycan dövləti ölkəmizin ərazisində müharibə və hərbi cinayətlər törətmiş şəxslərə qarşı müvafiq cinayət işinin başladığını dəfələrlə açıq şəkildə bəyan edib, onlar barədə beynəlxalq axtarışlar elan edib və istintaq tədbirləri çərçivəsində, ölkə qanunvericiliyinə, beynəlxalq təcrübəyə uyğun olaraq onların məsuliyyətə cəlb olunması istiqamətində tədbirləri davam etdirəcək. İlham Əliyevin də bu məsələdə mövqeyi hər kəsə bəllidir - əli azərbaycanlıların qanına batmış hər bir erməni terrorçusu ədalət məhkəməsi qarşısında cavab verəcək.

Rəşad BAXŞƏLİYEV,
"Azərbaycan"